
 
 

 

AREA DIDATTICA, SERVIZI AGLI STUDENTI, ORIENTAMENTO E INTERNAZIONALIZZAZIONE 

SERVIZIO ORIENTAMENTO, CAREER SERVICE E INCLUSIONE 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
 

• visto l’avviso di procedura comparativa per titoli e colloquio num. 4_ORIE/2024 – ORIE_LAV del 14 

gennaio 2025, per l’affidamento di n. 1 incarico di lavoro autonomo professionale avente come 

oggetto: psicologa/o con alta specializzazione con l’obiettivo di promuovere e potenziare interventi per 

tirocini curriculari, inclusi quelli a favore dei laureati/e entro un anno dal conseguimento del titolo, 

integrando le attività in azioni di orientamento in uscita, consulenza e placement per favorirne 

l’ingresso nel mondo del lavoro; 

• esaminate le domande pervenute nei termini; 

• sentita la Commissione come designata con determinazione dirigenziale pubblicata che, nella persona 
del segretario, ha comunicato le disponibilità per le sedute; 

• visto l’articolo 9 del citato avviso di procedura comparativa; 

• vista la legge 7 agosto 1990, numero 241 e s.m.i. e, segnatamente, l’articolo 6; 

• visto il regolamento in materia di procedimento amministrativo, diritto di accesso ai documenti 
amministrativi e diritto di accesso civico semplice e generalizzato, emanato con D.R. 5675 del 
29.11.2021 e modificato con D.R. 362 del 31.01.22 e, segnatamente, l’articolo 6; 

• visto il regolamento per il conferimento di incarichi di collaborazione esterna emanato con D.R. n. 284 
del 16.6.2008 e successive modificazioni; 

 
DISPONE 

 
la convocazione dei candidati ammessi per il colloquio individuale che si svolgerà in presenza in data 
mercoledì 12 febbraio alle ore 13.00, salvo avvisi contrari da comunicarsi sulla pagina web dell’Ateneo, nei 
locali al 1° Piano Ammezzato in Piazza della Nunziata 6 – Genova. 
 
 
 
 

Il Responsabile del Procedimento 
Dott.ssa Antonella Bonfà 


		2025-02-07T10:35:35+0100
	Antonia Bonfa'




